Sarı Kule

Kanuni Sultan Süleyman Dönemi’nde Kilitbahir Kalesi

genişletilmiş ve Sarı Kule eklenmiştir (Şekil 1). Kulenin kapısının

üstünde bulunan kitabeden Sarı Kule’nin, 1541 (Hicri 948)

yılında yapılmıştır. Osmanlı Kaleleri ile ilgili bilgi verilen

bölümde; Osmanlının kale mimarisi, kalenin yapısal donanımları,

teşkilat yapısı, Avrupa’daki Osmanlı kalelerinin gravürleri,

savunma silahları, ticaret ve günlük yaşam canlandırılmıştır

(Kültür ve Turizm Bakanlığı, 2016).